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Basın Açıklaması 
El Ezher Şeyhi, Yahudi Varlığını Tanıyor ve Müslüman Ordularını Kudüs ve Çevresini Kurtarma 

Yükümlülüğünden Muaf Tutuyor 
 
 El Ezher Şeyhi, BM Güvenlik Konseyi ve uluslararası topluma bir çağrıda bulundu, başkenti Kudüs olan 

bağımsız bir Filistin devletinin kurulmasını hızlandırmaya ve Mescid-i Aksa’yı günlük ihlallerden korumaya 
çağırdı. Et Tayyib, 14 Haziran 2023 Çarşamba günü video konferans yoluyla Güvenlik Konseyi’nde yaptığı 
konuşmada, “Filistin’deki kutsallarım ve kutsallarınızdan, Filistin halkının maruz kaldığı küstahlıktan ve 
zorbalıktan söz etmiyorum. Uluslararası toplumun, bu gururlu halkın haklarına sessiz kalmasından derin üzüntü 
duyuyorum.” dedi. (Dünya El Vatan) 

 
Filistin toprakları, haraç topraklarıdır, bir bütün olarak ümmetin malıdır, bir santimetresinden bile ödün 

verilmesi caiz değildir. Filistin topraklarını korumak ve gaspçılardan kurtarılması, tüm ümmetin görevidir ve başta 
Mısır olmak üzere komşu ülkelerinin en temel yükümlülüğüdür. El Ezher Şeyhi’nin Güvenlik Konseyi ve 
uluslararası topluma yaptığı çağrı, Yahudi varlığını tanımak, ümmetin ordularını etkisizleştirmek, İslam toprağını 
ve mukaddeslerini kurtarma yükümlülüklerinden muaf tutmak anlamına gelmektedir. Yahudi varlığını kuranlar, 
bu Batılı sömürgeci kurumlardır, Yahudi varlığı zehirli bir hançerdir, ümmetin birlik ve beraberliğini engellemek 
için vardır. Birincil destekçisi, sömürgeci kurumlardır, hain rolünü en güzel şekilde yerine getiren başta Mısır rejimi 
olmak üzere ülkemizdeki kukla rejimler, onu ümmetin gazabından korumaktadırlar. 

 
Halkı ve ordusuyla Mısır, Filistin’in kurtuluşu için can atmaktadır. Mısırlılar için Filistin, bir uyanış merkezidir 

ve en önemli ölüm kalım meselesidir, nefislerindeki İslam ve kardeşlik duygularıyla, İslam akidesine bağlılıkla, 
İslam’ın mukaddesat ve saygınlıklarına düşkünlükle ve Müslümanların dökülen kanlarıyla bağlantılıdır. Filistin 
topraklarının kurtarılması, genel olarak ümmetin, özel olarak Mısır ordusunun görevidir, Filistin’e en yakın ve en 
güçlü ordulardan biridir. İçerisinde çok samimi insanların olduğunu ve bunun için can attıklarını biliyoruz, bunun 
ümmetlerine, dinlerine ve kardeşlerine karşı bir yükümlülükleri olduğunun bilincindeler. Mısır ordusunu bu 
görevi yerine getirmekten alıkoyan tek varlık rejimdir. Dolayısıyla Filistin’in kurtarılması, bu rejimin kökünden 
sökülüp atılmasını ve Filistin’i ve diğer işgal altındaki Müslüman ülkeleri kurtarmak için orduları seferber edecek 
olan İslam Devletinin kurulmasını gerektirmektedir.  

 
Ey Kinane ordusunun samimi subayları! Filistin ve savunmasız halkı kurtarmak, öncelikle sizin görevinizdir. 

Kıyamet günü Allah’ın huzurunda bundan sorguya çekileceksiniz. Sizi bu görevi yerine getirmekten alıkoyan bu 
rejime, itaat edilmez, aksine meşruiyetten yoksundur, ümmetin otoritesini gasp etmiştir ve küfürle yönetmektedir. 
Bu rejimin kökünden sökülüp atılması, Filistin’in kurtarılması yolunda atılması gereken ilk adımdır. Onun için 
öncelikli göreviniz, bütün sembol ve kurumlarıyla bu rejimi kökünden söküp atmak ve İslam’ı Nübüvvet metodu 
üzere Raşidi Hilafet Devletinde tam ve kapsamlı bir şekilde uygulayabilecek olan ümmetin sadık evlatlarına 
iktidarı teslim etmektir. Hilafet sadece Filistin’i değil, tüm İslam topraklarını özgürleştirmek için orduları seferber 
edecektir. Allah’ım Hilafetin kurulmasını hızlandır, bizi de ordularından ve tanıklarından eyle. 

نَصَرُواْ أُول َـ  وَالَّذِينَ آمَنُواْ وَهَاجَرُواْ    ِ وَالَّذِينَ آوَواْ وَّ  İman edip de Allah yolunda“   الْمُؤْمِنُونَ حَقًّا لَّهُم مَّغْفِرَةٌ وَرِزْقٌ كَرِيمٌ   ئِكَ هُمُ وَجَاهَدُواْ فِي سَبِيلِ اللََّّ

hicret ve cihat edenler, (muhacirleri) barındıran ve yardım edenler var ya, işte gerçek müminler onlardır Onlar 
için mağfiret ve bol rızık vardır.” [Enfal 74] 

 


